
UCHWAŁA NR LXVI/411/23 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powołania 
Związku ZIT, mającego na celu współpracę jednostek samorządu terytorialnego, Obszaru 

Funkcjonalnego Miast Koła i Turku, służącą realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. 
z 2022 r. poz. 1079), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
 

 
Rada Miejska Turku wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego między Miastem 

Turek, Miastem Koło, Gminą Turek, Gminą Koło, Gminą Brudzew i Gminą Kościelec, dotyczącego 
powołania związku ZIT mającego na celu współpracę jednostek samorządu terytorialnego Obszaru 
Funkcjonalnego Miast Koła i Turku, służącą realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych. 

§ 2.  
 

 
1) Porozumienie, o którym mowa w § 1 będzie regulowało zasady współpracy przy przygotowaniu 

i realizacji instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Obszarze Funkcjonalnym Miast 
Koła i Turku. 

2) Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 4.  
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: 81C39878-CD67-467A-AC9D-43786E06DA3F. Podpisany Strona 1



 

            Załącznik do uchwały Nr LXVI/411/23 

            Rady Miejskiej Turku  

            z dnia 30 maja 2023 r.  

 

 

PROJEKT POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO   

 

o podjęciu współpracy w ramach Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT), mającego 

na celu współpracę jednostek samorządu terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego Miast Koła i Turku 

 

zawarte w dniu ……………… w Turku, na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 

 

Strony Porozumienia: 

 

1. Gmina Miejska Turek, z siedzibą w Turku, przy ul. Kaliskiej 59, 62-700 Turek,  

NIP 6681930498, reprezentowana przez Pana Romualda Antosika – Burmistrza Miasta Turku, 

przy kontrasygnacie Pani Małgorzaty Dziamary – Skarbnika Miasta, zwana dalej Liderem 

Porozumienia, 

 

2. Gmina Miejska Koło, z siedzibą w Kole, przy ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koło,  

NIP 6662046949, reprezentowana przez Pana Krzysztofa Witkowskiego – Burmistrza Miasta 

Koła, przy kontrasygnacie Pani Marioli Makowskiej – Skarbnika Miasta, zwana dalej Partnerem 

Porozumienia, 

 

3. Gmina Turek, z siedzibą w Turku, przy ul. Ogrodowej 4, 62-700 Turek,  

NIP 6681857956, reprezentowana przez Pana Karola Mikołajczyka – Wójta Gminy Turek, przy 

kontrasygnacie Pani Beaty Pieśkiewicz – Skarbnika Gminy, zwana dalej Partnerem 

Porozumienia, 

 

4. Gmina Koło, z siedzibą w Kole, przy ul. Sienkiewicza 23, 62-600 Koło,  

NIP 6661265230, reprezentowana przez Pana Mariusza Rybczyńskiego – Wójta Gminy Koło, 

przy kontrasygnacie Pani Ilony Majewskiej – Skarbnika Gminy, zwana dalej Partnerem 

Porozumienia, 

 

5. Gmina Brudzew, z siedzibą w Brudzewie, przy ul. Turkowskiej 29, 62-720 Brudzew,  

NIP 6681923110, reprezentowana przez Pana Cezarego Krasowskiego – Wójta Gminy 

Brudzew, przy kontrasygnacie Pani Wioletty Gadomskiej – Skarbnika Gminy, zwana dalej 

Partnerem Porozumienia, 

 

6. Gmina Kościelec, z siedzibą w Kościelcu, przy ul. Tureckiej 7 m.3, 62-604 Kościelec, 

NIP  6662004632, reprezentowana przez Pana Dariusza Ostrowskiego – Wójta Gminy 

Kościelec, przy kontrasygnacie Pani Beaty Wawrzyniak – Skarbnika Gminy, zwana dalej 

Partnerem Porozumienia. 

 

 

 

Id: 81C39878-CD67-467A-AC9D-43786E06DA3F. Podpisany Strona 1



 

 

Słownik definicji: 

1. ZIT – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne, instrument, za pomocą którego partnerstwa 

reprezentujące miejscowości i ich obszary funkcjonalne, mogą realizować zintegrowane projekty. 

2. Obszar Funkcjonalny (OF) – obszar, na którym występuje względnie wyodrębniający się, 

intensywny i otwarty system powiązań społecznych, gospodarczych lub przyrodniczych, 

uwarunkowanych cechami środowiska geograficznego (przyrodniczego i antropogenicznego). 

3. OF Koła i Turku – obszar funkcjonalny, w skład którego wchodzą M. Koło, gm. Koło, M. Turek, 

gm. Turek, gm. Brudzew, gm. Kościelec, który Uchwałą Nr 6135/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2023r. został wyznaczony w Strategii Rozwoju Województwa 

Wielkopolskiego 2030, jako jeden z obszarów strategicznej interwencji. 

4. Związek ZIT – zinstytucjonalizowana forma partnerstwa między jednostkami samorządu 

terytorialnego, służąca realizacji wspólnych działań w ramach ZIT. 

5. Strategia terytorialna ZIT – dokument strategiczny realizacji działań w formule ZIT, opracowany 

dla OF Miast Koła i Turku, zgodnie z ustawą z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. 

 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Strony Porozumienia podpisując niniejszy dokument powołują Związek ZIT, którego 

podstawowym zadaniem będzie kreowanie polityki rozwoju na obszarze ZIT poprzez opracowanie 

strategii ZIT i koordynację wdrażania strategii ZIT. 

2. Porozumienie swoim działaniem obejmuje teren Obszaru Funkcjonalnego Koła i Turku (OF Koła 

i Turku), który należy rozumieć jako obszar następujących jednostek samorządu terytorialnego: 

1) Miasto Turek, 

2) Miasto Koło, 

3) Gmina Turek, 

4) Gmina Koło, 

5) Gmina Brudzew, 

6) Gmina Kościelec. 

3. Podstawą Porozumienia są uchwały podjęte przez organy stanowiące Stron o wyrażeniu zgody na 

zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powołania Związku ZIT, mającego na celu 

współpracę jednostek samorządu terytorialnego OF Koła i Turku, służącą realizacji zadań w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych: 

1) Uchwała Nr ……………… Rady Miejskiej Turku z dnia ………….. w sprawie 

2) Uchwała Nr ……………… Rady Miejskiej Koło z dnia ………….. w sprawie 

3) Uchwała Nr ……………… Rady Gminy Turek z dnia ………….. w sprawie 

4) Uchwała Nr ……………… Rady Gminy Koło z dnia ………….. w sprawie 

5) Uchwała Nr ……………… Rady Gminy Brudzew z dnia ………….. w sprawie 

6) Uchwała Nr ……………… Rady Gminy Kościelec z dnia ………….. w sprawie 

4. Strony oświadczają, że przystępują do porozumienia międzygminnego, powołującego Związek 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych OF Koła i Turku. 

5. Porozumienie zawiera się na okres do zakończenia realizacji strategii ZIT, zgodnie z przepisami 

prawa, dokumentami programowymi Komisji Europejskiej i ministra właściwego ds. rozwoju 

regionalnego, obowiązującymi w perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2021-2027 

 

§ 2. Przedmiot porozumienia. 

1. Porozumienie określa zasady współpracy Stron Porozumienia przy programowaniu, wdrażaniu, 

koordynacji, finansowaniu, ewaluacji oraz rozliczaniu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

OF Koła i Turku w perspektywie finansowej 2021-2027. 

Id: 81C39878-CD67-467A-AC9D-43786E06DA3F. Podpisany Strona 2



2. Celem współpracy jest realizacja wspólnych zintegrowanych przedsięwzięć rozwojowych, w tym 

z udziałem środków finansowych Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

(FEW 2021+) oraz innych programów zagranicznych i krajowych. 

3. Na finansowanie realizacji zintegrowanych przedsięwzięć rozwojowych dla OF Koła i Turku, 

przeznaczona została koperta finansowa w ramach środków Programu FEW 2021+.  

 

§ 3. Lider porozumienia. 

1. Strony Porozumienia powierzają Gminie Miejskiej Turek rolę Lidera ZIT OF Koła i Turku, 

reprezentowanej przez Pana Romualda Antosika – Burmistrza Miasta Turku. 

2. Strony Porozumienia zgodnie postanawiają, że Lider reprezentuje wszystkie Strony w procesie 

programowania, negocjacji i przygotowania dokumentów strategicznych oraz wszelkich innych 

dokumentów niezbędnych do realizacji instrumentu ZIT wymaganych w ramach perspektywy 

finansowej 2021 – 2027. 

3. Do kompetencji Lidera należy w szczególności: 

1) koordynacja prac w programowaniu nowej perspektywy finansowej 2021 – 2027 

dotyczących OF Koła i Turku; 

2) programowanie, negocjowanie i przygotowanie dokumentów strategicznych oraz wszelkich 

innych dokumentów niezbędnych do realizacji ZIT oraz uzgadnianie ich z Zarządem 

Województwa Wielkopolskiego oraz innymi podmiotami. 

 

§ 4. Zasady współpracy Stron porozumienia. 

1. Strony Porozumienia zobowiązują się do pełnej współpracy z Liderem oraz ekspertami 

zewnętrznymi przy realizacji działań i etapów oraz określonych dla nich czynności, zgodnie z 

przyjętą koncepcją prac w ramach programowania, negocjowania i przygotowania dokumentów 

strategicznych niezbędnych do realizacji ZIT, w szczególności do: 

1) informowania Lidera o okolicznościach, mogących mieć wpływ na prawidłową i terminową 

realizację Porozumienia; 

2) współpracę przy koordynacji, opracowaniu, wdrażaniu i finansowaniu Strategii ZIT; 

3) udziału w organizowanych warsztatach i spotkaniach związanych z realizacją porozumienia; 

4) inicjowania i realizowania innych okoliczności, które okażą się niezbędne do prawidłowej 

realizacji porozumienia. 

2. Strony zobowiązują się do aktywnego udziału w opracowaniu Strategii ZIT oraz innych 

dokumentów niezbędnych do jej wykonania. 

3. Projekt Strategii ZIT po opracowaniu zostanie przedłożony wszystkim Stronom porozumienia do 

przyjęcia przez organy stanowiące Stron w formie uchwały. 

4. Każda zmiana Strategii wymaga jej przyjęcia przez Strony porozumienia w formie uchwał Rad 

Miast/Gmin. 

5. Strony porozumienia ponoszą odpowiedzialność za skuteczne i terminowe wdrożenie Strategii 

zgodnie z niniejszym porozumieniem oraz zobowiązują się współdziałać w celu osiągnięcia 

określonych w niej celów. 

6. Strony porozumienia zobowiązują się realizować swoje zadania z najwyższą starannością. 

7. Strony porozumienia zobowiązują się samodzielnie lub w partnerstwie realizować projekty w 

ramach Strategii ZIT OF Koła i Turku oraz inne projekty komplementarne. 

8. Wyznaczanie roli lidera i partnerów w poszczególnych projektach w ramach ZIT lub innych 

źródłach dofinansowania, określenie szczegółowego zakresu projektów oraz zasad rozliczeń 

finansowych w tym wkładów własnych każdej ze stron w projektach, będzie każdorazowo ustalane 

przez Strony zaangażowane w realizację projektu na podstawie odrębnych porozumień w sprawie 

jego realizacji. 

 

 

Id: 81C39878-CD67-467A-AC9D-43786E06DA3F. Podpisany Strona 3



§ 5. Organizacja pracy 

1. Na potrzeby opracowania, zmiany lub aktualizacji Strategii ZIT oraz wszelkich innych 

dokumentów niezbędnych do uchwalenia lub wdrożenia Strategii ZIT, a także na potrzeby 

aktualizacji i zmian Strategii ZIT, tworzy się następujące struktury związku ZIT:  

1) Radę Partnerstwa  

2) Zespół Zadaniowy   

3) Radę Społeczno – Gospodarczą 

 

§ 6. Rada Partnerstwa 

1. Rada Partnerstwa jest ciałem wspierającym i doradczym Lidera związku ZIT.  

2. Do zadań Rady Partnerstwa ZIT należy:  

1) opiniowanie projektu strategii ZIT oraz projektu jej aktualizacji lub zmian oraz innych 

dokumentów niezbędnych do uchwalenia i realizacji strategii ZIT,  

2) inicjowanie aktualizacji lub zmian strategii ZIT,  

3) opiniowanie projektów innych dokumentów wymaganych przez IZ lub inne uprawnione 

podmioty,  

4) rozpatrywanie innych spraw oraz opiniowanie dokumentów niezbędnych do realizacji ZIT.  

3. W skład Rady Partnerstwa ZIT wchodzą osoby pełniące funkcję organów wykonawczych 

członków związku ZIT lub upoważnione przez nich osoby. 

4. Przewodniczącym Rady Partnerstwa ZIT jest osoba pełniąca funkcję organu wykonawczego 

Lidera związku ZIT, tj. Burmistrz Miasta Turku. 

 

§ 7. Zespół Zadaniowy 

1. Obsługę merytoryczną i administracyjną działań realizowanych w celu programowania, 

negocjowania i przygotowania dokumentów strategicznych oraz wszelkich innych dokumentów 

niezbędnych do realizacji ZIT w ramach perspektywy finansowej 2021 – 2027 zapewnia Zespół 

Zadaniowy ds. ZIT OF Koła i Turku zwany dalej Zespołem Zadaniowym. 

2. Zespół Zadaniowy powołuje Burmistrz Miasta Turku w drodze zarządzenia. W skład Zespołu 

wchodzą przedstawiciele wyznaczeni przez wszystkie gminy będące Stronami Porozumienia. 

3. Zespół Zadaniowy jest roboczym podmiotem odpowiedzialnym za opracowanie i realizację 

Strategii ZIT OF Koła i Turku. Prace zespołu służą prawidłowemu i skutecznemu opracowaniu 

strategii oraz jej późniejszemu wdrażaniu. 

4. Każda ze Stron porozumienia wyznaczy po dwóch przedstawicieli gminnych, którzy wejdą w 

skład Zespołu Zadaniowego i na poziomie roboczym będą koordynować prace nad 

przygotowaniem i wdrażaniem Strategii ZIT OF Koła i Turku. 

5. Pokrycie kosztów związanych z pracą Koordynatora gminnego zapewnia każda z gmin 

będących Stroną niniejszego Porozumienia. 

6. Do zadań Zespołu Zadaniowego należy w szczególności: 

1) opracowanie i wdrażanie strategii ZIT; 

2) współpraca między gminami – Stronami Porozumienia; 

3) współpraca z wykonawcą strategii ZIT; 

4) identyfikacja i realizacja projektów oraz zapewnienie komplementarności realizowanych 

zadań w ramach porozumienia; 

5) monitorowanie wdrażania strategii w oparciu o system wskaźników realizacji. 

7. Organizacja spotkań odbywa się w siedzibie Lidera lub w innym ustalonym miejscu, w 

zależności od potrzeb. Lider informuje o terminie spotkania na co najmniej 3 dni 

kalendarzowych przed planowanym terminem. 

8. Lider porozumienia może zapraszać do udziału w spotkaniach Zespołu Zadaniowego inne 

osoby, szczególnie ekspertów i inne osoby odpowiedzialne za przygotowanie i realizację 

projektów, jeżeli uzna, że ich kompetencje i wiedza mogą być przydatne w pracach Zespołu. 

Id: 81C39878-CD67-467A-AC9D-43786E06DA3F. Podpisany Strona 4



 

§ 8. Rada Społeczno – Gospodarcza 

1. Rada Społeczno – Gospodarcza jest ciałem opiniująco-doradczym Lidera związku ZIT.  

2. Do zadań Rady Społeczno - Gospodarczej należy:  

1) udział w organizowanych spotkaniach i warsztatach związanych z opracowaniem strategii 

ZIT i procesem jej wdrożenia,  

2) udział w pracach Zespołu Zadaniowego,  

3) opiniowanie projektu strategii ZIT oraz jej aktualizacji i zmian,  

4) inicjowanie prac nad aktualizacją i zmianami strategii ZIT. 

3. W skład Rady Społeczno - Gospodarczej wchodzą w szczególności przedstawiciele podmiotów 

reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, podmiotów działających na rzecz ochrony 

środowiska oraz podmiotów odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 

podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i niedyskryminacji, działających 

na obszarze Związku ZIT.  

4. Sposób powołania Rady Społeczno - Gospodarczej będzie regulował odrębny Regulamin 

opracowany przez Lidera porozumienia i zaopiniowany przez Radę Partnerstwa ZIT. 

 

§ 9. Postanowienia końcowe. 

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Porozumieniu stosuje się przepisy Kodeksu 

cywilnego, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 

zm.) oraz ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. z 2022 r. poz. 1079). 

2. Strony Porozumienia stwierdzają, że niniejsze Porozumienie może być uzupełniane w drodze 

aneksów. Aneksy muszą być podpisane przez wszystkie Strony porozumienia. 

3. Zmiany i uzupełnienia niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

4. Porozumienie sporządzono w 6 egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

5. Postanowienia niniejszego porozumienia wchodzą w życie z dniem podpisania. 

6. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

Id: 81C39878-CD67-467A-AC9D-43786E06DA3F. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXVI/411/23 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 30 maja 2023r. 
W dniu 26 stycznia 2023r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr 6135/2023              

w sprawie wyznaczenia zasięgu realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) dla 
obszaru funkcjonalnego Miast Koła i Turku w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027. Istotą zastosowania ZIT będzie wsparcie zintegrowanych projektów, 
mających znaczenie dla całego obszaru funkcjonalnego. 

ZIT dla obszaru funkcjonalnego Miast Koła i Turku obejmuje obszar następujących gmin: Miasto 
Koło, gm. Koło, Miasto Turek, gm. Turek, Brudzew, Kościelec. 

Dla wyodrębnionego obszaru w nowym rozdaniu środków unijnych została dedykowana koperta 
finansowa i wyliczona alokacja w wysokości 8 717 164,60 euro. O środki te w nowej perspektywie 
finansowej będzie można ubiegać się w ramach 7 wskazanych przez Zarząd Województwa celów 
szczegółowych tj.: 

·Cel 1.2. - Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla obywateli, przedsiębiorstw, organizacji badawczych 
i instytucji publicznych 

·Cel 2.4. - Wspieranie przystosowania się do zmiany klimatu i zapobiegania ryzyku związanemu 
z klęskami żywiołowymi i katastrofami, odporności, z uwzględnieniem podejścia ekosystemowego 

·Cel 2.8. - Wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej jako elementu 
transformacji w kierunku gospodarki zero emisyjnej 

·Cel 4.4. - Wspieranie dostosowania pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian, 
wspieranie aktywnego i zdrowego starzenia się oraz zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska 
pracy, które uwzględnia zagrożenia dla zdrowia 

·Cel 4.6. - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz 
możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od 
wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po 
szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności 
edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami 

·Cel 4.11. Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych 
cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na 
osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie 
dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; 
poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów 
ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej 

·Cel 4.12. Promowanie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci 

    
Możliwość ubiegania się o dedykowane środki w ramach przyznanej koperty uwarunkowane zostało 

jednakże następującymi warunkami: 
1.Konieczność zawarcia zinstytucjonalizowanej współpracy pomiędzy wszystkimi sześcioma 

samorządami 
2.Posiadanie dokumentu strategicznego – strategii ZIT. 

Id: 81C39878-CD67-467A-AC9D-43786E06DA3F. Podpisany Strona 1



W maju br. przedstawiciele władz wykonawczych jednostek samorządu terytorialnego z obszaru 
Partnerstwa podjęli decyzję o formie instytucjonalizacji optymalnej z punktu widzenia rozwoju 
Kolsko-Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego. Uzgodniono i przyjęto jednomyślnie, iż formą 
instytucjonalizacji partnerstwa będzie porozumienie międzygminne. 

Id: 81C39878-CD67-467A-AC9D-43786E06DA3F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LXVI/411/23 Rady Miejskiej Turku  z dnia 30 maja 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-05-31T13:19:16+0200




